
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яносто друга сесія сьомого скликання
від 17.03.2020 року № 330

Про внесення змін до 
міського бюджету Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади 
на 2020 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 
начальника фінансового управління Коростишівської міської ради Якименка А.О. 
(додається) та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, керуючись 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 14, 72, 78, 
101 Бюджетного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Спрямувати на проведення видатків 1 273 056,96 грн. вільних залишків 
коштів загального фонду міського бюджету.

2. Внести зміни до рішення вісімдесят восьмої сесії сьомого скликання 
міської ради від 17.12.2019 року № 918 «Про міський бюджет Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням дев’яностою сесією міської ради сьомого 
скликання № 941 від 21.01.2020 року, рішенням дев’яносто першої сесії міської 
ради сьомого скликання № 972 від 25.02.2020 року, а саме:

2.1. У підпункті 1.1. цифри 212 104 600 гривень, 208 710 600 гривень, замінити 
цифрами 220 667 400 гривень, 217 273 400 гривень.

2.2. У підпункті 1.2. цифри 217 752 985 гривень, 207 251 078 гривень, 
10 501 907 гривень, замінити цифрами 227 588 842 гривень, 210 421 331 гривень, 
17 167 511 гривень

2.3. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:



«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду міського бюджету у 
сумі 6 852 069 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення, з них:

- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 12 340 313 гривень, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі 5 488 244 гривень, 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 
міського бюджету;

«1.4.Установити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 
13 773 511 гривень, джерелом покриття якого визначити надходження із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 12 340 313 
гривень та використання вільного залишку бюджетних коштів міського бюджету 
у сумі 1 433 198 гривень, який виник станом на 01.01.2020 року».

3. Пункт 3 доповнити підпунктом 3.1. «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» наступного змісту:

3.1.1. Коростишівському районному сектору Управління ДСНС України у 
Житомирській області на придбання металопрофілю та комплектуючих до нього 
для здійснення ремонту частини даху 20-ї державної пожежно-рятувальної 
частини (м. Коростишів) в сумі 40 000,00 грн.»;

3.1.2. Коростишівському ВП ГУНП в Житомирській області на придбання 
твердопаливного котла в сумі 20 000,00 грн.;

3.1.3. Коростишівському міжрайонному відділенню Управління СБ України в 
Житомирській області для придбання паливно-мастильних матеріалів в сумі 
20 000,00 грн.

4. У пункті 5 цифри 19 957 763 гривень, замінити цифрами 20 075 953 гривень.

5. Додатки № 1, 2, 3, 4, 4.1, 4.2, 5, 6 до рішення вісімдесят восьмої сесії 
сьомого скликання міської ради від 17.12,2019 року № 918 «Про міський бюджет 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням дев’яностою сесією міської ради 
сьомого скликання № 941 від 21.01.2020 року та рішенням дев’яносто першої сесії 
міської ради сьомого скликання № 972 від 25.02.2020 року викласти в новій 
редакції (додається).

6. Дане рішення набирає чинності з 17 березня 2020 року.

7. Контроль за виконай аного рішення залишаю за собою.

Н.М.Єсипчук



Додаток № 1
до рішення 92 сесії міської ради VII скликання 
від 17.03.2020 року №_ І ) 3 0

ДОХОДИ
міського бюджету на 2020 рік

06512000000
(код бюджету)_____________________________ ________________ (гри)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку
1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 116 746 900,00 116 399 400,00 347 500,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 65 417 200,00 65 417 200,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 65 391 300,00 65 391 300,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

60 637 900,00 60 637 900,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

2 054 500,00 2 054 500,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

1 375 500,00 1 375 500,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 323 400,00 1 323 400,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 3 847 200,00 3 847 200,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 3 694 400,00 3 694 400,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування

1 035 200,00 1 035 200,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

2 659 200,00 2 659 200,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 152 800,00 152 800,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

152 800,00 152 800,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 8 811 800,00 8 811 800,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 802 400,00 802 400,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 802 400,00 802 400,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

3 379 100,00 3 379 100,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3 379 100.00 3 379 100,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

4 630 300,00 4 630 300,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 38 323 200,00 38 323 200,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 14 730 900,00 14 730 900,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

115 100,00 115 100,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

497 100,00 497 100,00 0,00 0,00



18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 766 800,00 1 766 800,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 999 800,00 1 999 800,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 908 500,00 2 908 500,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 690 900,00 4 690 900,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 217 200,00 1 217 200,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 410 500,00 1 410 500,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами

38 700,00 38 700,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 23 553 600,00 23 553 600,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 277 400,00 3 277 400,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 18 254 500,00 18 254 500,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків'

2 021 700,00 2 021 700,00 0,00 0,00

19000000 інші податки та збори 347 500,00 0,00 347 500,00 0,00
19010000 Екологічний податок 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами забруднення 
(за винятком викидів в атмосферне повітря 
двоокису вуглецю)

35 800,00 0,00 35 800,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

190 700,00 0,00 190 700,00 0,00

19050000 Збір за забруднення навколишнього 
природного середовища 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00

19050200
Інші збори за забруднення навколишнього 
природного середовища до Фонду охорони 
навколишнього природного середовища

103 500,00 0,00 103 500,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 2 523 000,00 1 819 000,00 704 000,00 104 000,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 30 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва 
та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 1 704 000,00 1 704 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 294 300,00 1 294 300,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг 1 294 300,00 1 294 300,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України

21 300,00 21 300,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 139 000,00 35 000,00 104 000,00 104 000,00
24060000 Інші надходження 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00



24060300 Інші надходження 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту

104 000,00 0,00 104 000,00 104 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством

600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 699 000,00 0,00 1 699 000,00 1 699 000,00

31000000 Надходження від продажу основного 
капіталу 199 000,00 0,00 199 000,00 199 000,00

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності

199 000,00 0,00 199 000,00 199 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної Республіки 
Крим

1 500 000,00

■ І . % У У! - ■

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

50000000 Цільові фонди 117 200,00 0,00 117 200,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та місцевими 
органами виконавчої влади

117 200,00 0,00 117 200,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 121 086 100,00 118 218 400,00 2 867 700,00 1 803 000,00

40000000 Офіційні трансферти 99 581 300,00 99 055 000,00 526 300,00 526 300,00
41000000 Від органів державного управління 99 581 300,00 99 055 000,00 526 300,00 526 300,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 17 660 800,00 17 660 800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 17 660 800,00 17 660 800,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 74 647 900,00 74 647 900,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 69 178 400,00 69 178 400,00 0,00 0,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 5 469 500,00 5 469 500,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 4 291 800,00 4 291 800,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров' я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

4 291 800,00
І

4 291 800,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 2 980 800,00 2 454 500,00 526 300,00 526 300,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

і

1 428 700,00 1 428 700,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

715 800,00 715 800,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 836 300,00 310 000,00 526 300,00 526 300,00
X Разом доходів 220 667 400,00 217 273 400,00 3 394 000,00 2 329 300,00

Секретар міської ради Н.М. Єсипчук



Додаток № 2
до рішення 92 сесії міської ради VII скликанняміської ра, 
від 17.03.2020 року №

Фінансування міського бюджету на 2020 рік
06512000000 
(код бюджету)

Код
Найменування

згідно з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 6 921 441,96 -6 852 069,04 13 773 511,00 13 683 144,10

206000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 
використовуються для управління 
ліквідністю

0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 20 000 000,00 15 000 000,00 5 000 000,00 4 797 477,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -20 000 000,00 -15 000 000,00 -5 000 000,00 -4 797 477,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів місцевих бюджетів

6 921 441,96 -6 852 069,04 13 773 511,00 13 683 144,10

208100 На початок періоду 7 205 047,34 5 567 841,99 1 637 205,35 1 342 831,28

208200 На кінець періоду 283 605,38 79 598,03 204 007,35 0,18

208400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -12 340 313,00 12 340 313,00 12 340 313,00

X Загальне фінансування 6 921 441,96 -6 852 069,04 13 773 511,00 13 683 144,10
Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 6 921 441,96 -6 852 069,04 13 773 511,00 13 683 144,10

601000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 
використовуються для управління 
ліквідністю

0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 20 000 000,00 15 000 000,00 5 000 000,00 4 797 477,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -20 000 000,00 -15 000 000,00 -5 000 000,00 -4 797 477,00

602000 Зміна обсягів бюджетних коштів 6 9І1 441,96 -6 852 069,04 13 773 511,00 13 683 144,10

602100 На початок періоду 7 205 047,34 5 567 841,99 1 637 205,35 1 342 831,28

602200 На кінець періоду 283 605,38 79 598,03 204 007,35 0,18

602400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -12 340 313,00 12 340 313,00 12 340 313,00

X Загальне фінансування 6 921 441,96 -6 8Д2 069,04 13 773 511,00 13 683 144,10

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук



Додаток N9 З
до рішення 92 сесії міської ради VII скликання 
від 17.03.2020 року №__

РОЗПОДІЛ
видатків м іського бюджету на 2020 рік

06512000000
(код бюджету) _________________________________________________________________________ __ ________ _______  _______________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________ ___________ (грн .)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 НИХ

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них
Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 г  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Коростишівська міська рада 35  862 396,47 29 586 313,47 17 7 27  967,20 5 58  703,20 6 276 083,00 6  742 635,00 6 187 568,10 358 129,00 0,00 0,00 6 384 5 0 6 ,0 0 4 2  6 0 5  031,47
0110000 Коростишівська міська рада 35 862 396,47 29 586 313,47 17 727 967,20 5 58  703 ,20 6  276 083,00 6  742 635,00 6 187 568,10 358 129,00 0,00 0,00 6  384 5 0 6 ,0 0 4 2  6 0 5  031,47

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

19 629 200,00 19 6 29  200 ,00 15 4 00  000 ,00 49 9  000 ,00 0,00 40  000,00 40 000 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 40 0 0 0 ,0 0 19 6 6 9  200,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 3 78  424 ,00 37 8  424,00 0,00 0,00 0,00 36 576,00 36  576,00 0,00 0,00 0,00 36 576 ,00 4 1 5  000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 170 000 ,00 1 170 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 70  000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

1 791 217,00 1 791 217,00 1 385 637,00 50  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 1 791 217,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю 351 709,47 351 709,47 28 5  267 ,20 5  603 ,20 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 351 709,47

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціонування дитячих 
будинків сімейного типу та прийомних сімей

25  000 ,00 25 000 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 2 5  000,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 41 6  020,00 4 16  020 ,00 341 000 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 4 1 6  020,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ

0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 3 0 0  000,00
Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 5 40  000 ,00 540 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 5 4 0  000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 2 864 000,00 55 4  000,00 0,00 0,00 2  310 000 ,00 2  86 5  00 0  00 2 865 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 2 865 000 ,00 5  72 9  000,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, виконують 
та/або надають житлово-комунальні послуги

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 85  000,00 385 000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 385 000 ,00 38 5  000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6  396 826 ,00 2  430 743 ,00 3 16  063,00 4  100,00 3 9 66  083 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 6  396 826,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 78  956,00 478 956 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 478 956 ,00 478 956,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 00  000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 774,00 1 061 774,00 0,00 0,00 0,00 1 061 774,00 1 061 774,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 0 00  000 ,00 2  0 00  000 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 0 10  000,00 9 30  262,10 0,00 0 ,0 0 0,00 1 010 000 ,00 3  010 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї : 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 90  000,00 90  000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 90 000 ,00 S0 000,00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади і фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 117 200,00 117 200,00

0118330 8330 0540
нша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 58  129,00 0,00 358 129,00 0,00 0,00 0,00 358 129,03



0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 146 089 288,96 146 089 288,96 104 376 780,87 8 536 673, ОС 0,00 2 709 420,00 2 391 920,00 317 500,00 0,00 0,00 2 391 920,00 148 798 708,96

0610000 Відділ ОМС Коростиш івської м/р 146 089 288.96 146 089 288,96 104 376 780,87 8 536 673,00 0,00 2 709 420,00 2 391 920.00 317 500,00 0,00 0,00 2 391 920,00 148 798 708.96

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

1 335 114,ОС 1 335 114,ОС 1 040 863,00 12 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335114,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 33 530 435,ОС 33 530 435,00 22 781 020,00 2 672 621,00 0,00 473 220,00 155 720,00 317 500,00 0,00 0,00 155 720,00 34 003655.00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))

97 792 434,96 97 792 434,96 70 741 390,00 5 344 628,00 0,00 613 200,00 613 200,00 0,00 0,00 0,00 613 200,00 98 405 634,96

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

6 919 020,00 6 919 020,00 5 205 380,00 313 440,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 6 938 020,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 1 225 522,00 1 225 522,00 812 500,00 22 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 522,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 963 773,00 963 773,00 769 627,87 8 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 773,00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 23 530,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 530,00

0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів 1 785 060,00 1 785 060,00 1 237 400,00 92 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 060,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2 514 400,00 2 514 400,00 1 788 600,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 400,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 000,00 1 604 000 00 0,00 0,00 0,00 1 604 000,00 1 604 000,00

1000000 Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 16 217 966,00 16 217 966,00 11 754 766,00 1 166 529,00 0,00 621 500,00 339 000,00 282 500,00 231 470,00 0,00 339 000,00 16 839 466,00

1010000 Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 16 217 966,00 16 217 966,00 11 754 766,00 1 166 529,00 0,00 621 500,00 339 000,00 282 500,00 231 470,00 0,00 339 000,00 16 839 466,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

652 436,00 652 436,00 500 200,00 20 636,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 672 436,00

1011100 1100 0960 Надання спеціальної оезіти мистецькими школами 7 547 640,00 7 547 640,00 5 815 600,00 317 360,00 0,00 282 500,00 0,00 282 500,00 231 470,00 0,00 0,00 7 830 140,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 481 281,00 2 481 281,00 1 941 166,00 47 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 281,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 145 840,00 145 840.00 112 600,00 2 580,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 340,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів

3 943 307,00 3 943 307,00 2 425 200,00 757 370,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 3 962 307,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 217 462,00 1 217 462,00 960 000,00 20 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 462,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва _230 000,00 230 000.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00
— Т017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

3700000 Фінансове управління Коростиш івської м іської
ради________________ _

12 251 679,53 12 151 679,53 1 660 819,00 54 650,00 0,00 7 093 956,00 7 093 956,00 0,00 0,00 0,00 7 093 356,00 19 345 635,53

3710000 Фінансове управління Коростиш івської м іської 
ради 12 251 679,53 12151 679,53 1 660 819,00 54 650,00 0,00 7 093 956,00 7 093 956,00 0,00 0,00 0,00 7 093 956,00 19 345 635,53

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

3 099 612,00 3 099 612,00 1 660 819,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 612,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

321 885,00 321 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 885,00

3719410 9410 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції

5 469 500,00 5 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469 500,00

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 430 000,00 5 430 000,00 0,00 0,00 0,00 5 430 000,00 5 430 000,00

3719770 9770 0180 нші субвенції з місцевого бюджету 3 200 682,53 3 200 682,53 0,00 0,00 0,00 1 643 956.00 1 643 956,00 0,00 0,00 0,00 1 643 956,00 4 844 638,53

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 80 000,00

X X X УСЬОГО 210 421 330,96 -204 045 247“96 135520 333.07 10 316 555,20 6 276 083,00 17 167 511,00 16 012 444,10 958 129,00 231 470,00 0,00 16 209 382,00 227 588 841,96

Секретар міської ради Н.М. Єсипчук



МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ
на 2020 рік

06512000000 
(код бюджету)

Трансферти з інших місцевих бюджетів

субвенції

дотація на:

загального фонду на: спеціального фонду на:

найменування трансферту*

в тому числі на:

Субвенція 3 
місцевого 

бюджету на 
надання 

державної 
підтримки особам 

з особливими 
освітніми 

потребами за 
рахунок 

відповідної 
субвенції 3 

державного 
бюджету

в тому числі на: в тому числі 
на:

в тому числі на:

Код
Найменування бюджету - 

одержувача / надавача 
міжбюджетного трансферту

Дотація з місцевого 
бюджету на 

здійснення переданих 
з державного бюджету 
видатків з утримання 

закладів освіти та 
охорони здоров'я за 
рахунок відповідної 
додаткової дотації з 
державного бюджету

Субвенція 3 
місцевого 

бюджету на 
здійснення 
переданих 

видатків у сфері 
освіти за рахунок 
коштів освітної 

субвенції

оплату праці 
педагогічних 
працівників 
інклюзивно- 

ресурсних центрів

оплату праці 
педагогічних 
працівників 

закладів загальної 
середньої освіти 
приватної форми

оплату за проведення 
корекційно-розвиткових 

занять і придбання 
спеціальних засобів 
корекції для учнів 

інклюзивних класів закладів 
загальної середньої освіти

оплату за проведення 
корекційно-розвиткових 

занять і придбання 
спеціальних засобів корекці' 
для вихованців інклюзивних 

груп закладів дошкільної 
освітии

Інші субвенції 3 
місцевого 
бюджету, 
усього

інші

Інші субвенції 
місцевого 
бюджету, 
усього

на виконання 
Регіональної 
(комплексної) 

цільової 
соціальної 
Програми 

забезпечення 
житлом дітей- 

сиріт, дітей

зних:
усього

власності позбавлених

видатки
споживання

видатки
розвитку

видатки
споживання

видатки
розвитку

піклування та осіб 
з їх числа на 2018- 

2022 роки
на реконструкцію чи 
капітальний ремонт 

житла
на придбання житла

код Класифікації доходів бюджету

41040200 41051000 41051200 41053900 41053900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0610000000 Обласний бюджет 
Житомирської області 4 291 800 1 428 700 1 236 400 192 300 715 800 211400 112 000 261 500 130 900 200 000 200 000 476 300 300 000 176 300 10 300 166 000 7112 600

06310200000 Районний бюджет 
Коростишівського району 0' 0’ 0 0 0 0 0Ч 0' 0' 110 000 110 000 50 000 50 000 0 0 0 160 000

Державний бюджет 0’ 0’ 0' 0' 0’ 0’ 0’ 0’ 0’ 0’ 0‘ 0’ 0’ 0' 0’ 0' 0’

X Усього

____________
4 291 800 1 428 700 1 236 400 192 300 715 800 211 400 112 000 261 500 130 900 310 000 310 000 526 300 350 000 176 300 10 300 166 000 7 272 600

1



Додаток № 4
до рішення 92 сесії міської ради VII скликання 
від 17.03.2020 року № ^ 0 ^ 0

дотація на:

субвенції

загального фонду на: спеціального фонду на:

найменування трансферту**

Трансферти іншим бюджетам

Дотація з 
місцевого 

бюджету на 
здійснення 
переданих з 
державного 

бюджету видатків 
з утримання 

закладів освіти та 
охорони здоров'я 

за рахунок 
відповідної 

додаткової дотації 
державного 
бюджету

утримання
закладів
охорони
здоров'я

Субвенція з 
місцевого 
бюджету 

здійснення 
переданих 

видатків у сфері 
охорони 

здоров’я за 
рахунок коштів 

медичної 
субвенції

Субвенція з 
місцевого 
бюджету 

державному 
бюджету на 
виконання 
програм 

соціально- 
економічного 

розвитку регіонів

інші субвенції з 
місцевого бюджету

Субвенція з 
місцевого 

бюджету на 
співфінансування 

інвестиційних 
проектів

Субвенція з 
місцевого 
бюджету 

державному 
бюджету на 
виконання 
програм 

соціально- 
економічного 

розвитку регіонів

«ні субвенції з 
місцевого 
бюджету

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

311885 321885 5 469 500 60 000 3 200 682,53 5 430 000 20 0о0 1643 956 16 146 023,53

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук

2



Додаток № 4.1.
до рішення 92 сесії місвдої
від 17.03.2020 року

(И VII скликання

Інші субвенції з міського бюджету іншим місцевим бюджетам на 2020 рік
06512000000
(код бюджету)______ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ грн.

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний фонд

спеціальний
фонд

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради для придбання апарату ЕКГ в кардіологічне відділення 14 000,00 14 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на оплату проектно-кошторисної документації по реконструкції та 
ремонту відділення екстреної медичної допомоги 300 000,00 300 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради для придбання препаратів інсуліну 100 000,00 100 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на придбання апаратів штучної вентиляції легень 697 008,00 697 008,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на придбання засобів індивідуального захисту, медикаментів і виробів 
медичного призначення для запобігання занесенню та поширенню коронавірусної інфекції СОУШ-19 148 880,00 148 880,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на оплату за виконані ПКД по капітальному ремонту приміщень амбулаторії с. 
Більковці та с. Кропивня 99 948,00 99 948,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на придбання засобів індивідуального захисту і виробів медичного призначення для 
запобігання занесенню та поширенню коронавірусної інфекції СОУШ-19 154 112,00 154 112,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на відшкодування витрат на відпуск пільгових лікарських засобів для хронічно 
хворих 87 000,00 87 000,00

Районний бюджет 
Коростишівського 

району

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для закіпівлі туберкуліну 80 000,00 80 000,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на відшкодування вартості наркотичних препаратів для онкохворих 33 000,00 33 000,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для забезпечення імуносупресивними препаратами Бесарабчик М.М. та Юзефович
Д.Й. 167 400,00 167 400,00

На капітальний ремонт приміщення за адресою м.Коростишів вул. Соборна Площа, 18 для створення умов без бар'єрного простору в 
рамках взаємодії з програмою "и-ЬЕАЕ) з Європою" 500 000,00 500 000,00

Коростишівському центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю на поточні видатки 98 290,53 98 290,53

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на виплату заробітної плати з нарахуваннями молодшій медичній сестрі 
Стрижівської амбулаторії ЗПСМ 38 000,00 38 000,00

На співфінансування КУ "Об'єднаний трудовий архів" Коростишівської районної ради 41 000,00 41 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради для виплати заробітної плати з нарахуваннями, оплати послуг з 
медичного огляду працівників освіти, поточні видатки 1 763 000,00 1 763 000,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на поточні видатки 300 000,00 300 000,00



УПСЗН на компенсацію ПАТ "Укртелеком" за надані послуги зв'язку громадянам пільгових категорій 100 000,00 100 000,00

УПСЗН Коростишівської РДА. На співфінансування районної програми "Контракт". На виплату матеріально-фінансвової підтримки 
військовослужбовцям ЗО 000,00 ЗО 000,00

УПСЗН на погашення заборгованості із виплати компенсаційних витрат за надання соціальних послуг особам з інвалідністю 1 групи 60 000,00 60 000,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області

На співфінансування субвенції на забезпечення телемедичним обладнанням комунальних закладів охорони здоров'я у сільській 
місцевості 33 000,00 33 000,00

ВСЬОГО: л 4 844 638,53 3 200 682,53 1 643 956,00

Секретар міської ради



Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів
06512000000

Додаток № 4.2.
до рішення 92 сесії міської ради VII скликання
від 17.03.2020 року № 390

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний фонд

спеціальний
фонд

Обласний бюджет 
Житомирської 

області

Співфінансування капітального ремонту автодороги загального користування місцевого значення 0060814 Коростишів - 
Кошарища (км 0+000 км 6+000) 5 430 000,00 0,00 5 430 000,00

ВСЬОГО: 5 430 000,рр 0,00 5 430 000,00

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук



Додаток № 5
до рішення 92 сесії міськоїради VII скликання
17.03.2020 року № ~

від

РОЗПОДІЛ
коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об"єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у

2020 році
06512000000

(код бюджету)_________________________________ _ _ _ _ _ _ _ _ ______________________________________________________________________________________________________ (грн.)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
Функціонал

ьної
класифікації 
видатків та 
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 
будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 
будівництва (рік 

початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об"єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 'Коростишівська міська рада X X 1 061 774,0 1 061 774,0 X

0110000 'Коростишівська міська рада

Реконструкція фонтану за адресою 
Соборна Площа, м.Коростишів 2020 22 500,0 22 500,0 1 лл ПАЇ

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Реконструкція фонтану за адресою вул. 
Дарбіняна, м.Коростишів 2020 22 500,0 22 500,0 100

Капітальний ремонт станції водоочистки 
по вул.Грибоєдова в м.Коростишеві 2020 35 000,0 35 000,0 100

Капітальний ремонт артезіанських 
свердловин №22, №23, №19, №11 по 

збільшенню дебіту
2020 131 774,0 131 774,0 100

Капітальний ремонт водоводу від 
свердловини №9 в.Коростишеві 2020 150 000,0 150 000,0 100

Капітальний ремонт самопливної 
каналізаційної мережі по вул.Київська, 

103 в м.Коростишеві
2020 400 000,0 400 000,0 100

Капітальний ремонт системи 
водопостачання в багатоквартирних 
житлових будинках м. Коростишева

2020 157 000,0 157 000,0 100

Капітальний ремонт дворової каналізації 
в багатоквартирних житлових будинках 

м. Коростишева
2020 143 000,0 143 000,0 100



0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради X 6 741 200,0 1 604 000,0 X

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

0617321 732 І 0443 Будівництво освітніх установ та 
закладів

Будівництво господарського блоку 
дошкільного навчального закладу №10 
по вул.Семінарська, 68 в м.Коростишеві 
Коростишівського району Житомирської 

області

2018-2020 6 741 200,0 1 604 000,0 100

1000000 Відділ культури та туризму 
Коростишівської міської ради X 300 000,0 300 000,0 X

1010000 Відділ культури та туризму 
Коростишівської міської ради

1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів 
культури

Капітальний ремонт читального залу 
Публічної бібліотеки Будинку культури 

в м. Коростишів, Соборна площа, 20
2020 300 000,0 300 000,0 100

X X X Всього X X 2 965 774,00 X

Секретар міської ради ( Н.М.Єсипчук



Додаток № б
до рішення 92 сесії міської ради VII скликання
від 17.03.2020 року № 8 9 0

РОЗПОДІЛ
витрат міського бюджету Коростишівської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2020 році

06512000000

(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифіації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої 
/регіональної програми

Дата та номер документа 
яким затверджено 

місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Коростишівська міська рада

Соціально-
економічного розвитку 

територій 
Коростишівської 

територіальної громади 
на 2020 рік

Рішення 88 сесії міської 
ради VII скликання від 
17.12.2019 року №919

19 845 952,5 15 817 176,5 4 028 776,0 3 911 576,0
0110000 Коростишівська міська рада
0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 415 000,0 378 424,0 36 576,0 36 576,0
0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6 396 826,0 6 396 826,0 0,0 0,0
0113104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 1 791 217,0 1 791 217,0 0,0 0,0

0113111 3111 1040 Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинилися у складних життєвих обставинах, 
підтримка функціонування дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей 25 000,0 25 000,0 0,0 0,0

01І3105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 351 709,5 351 709,5
0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 540 000,0 540 000,0 0,0 0,0

0113180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

300 000,0 300 000,0 0,0 0,0

0116013 6013 0620 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства 5 729 000,0 2 864 000,0 2 865 000,0 2 865 000,0

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 1 170 000,0 1 170 000,0 0,0 0,0

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету 3 010 000,0 2 000 000,0 1 010 000,0 1 010 000,0

0117691 7691 0490
Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місце

117 200,0 0,0 117 200,0 0,0

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради 230 000,0 230 000,0 0,0 0,0
1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради
1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 230 000,0 230 000,0 0,0 0,0

Всього 20 075 952,5 16 047 176,5 4 028 776,0 3 911 576,0

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук



Інформація до внесення змін до міського бюджету Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

від 17.03.2020 року

1 Кошти заплановані, як трансферт районному бюджету на фінансування 
Коростишівського центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю в сумі 
33 709,47 грн. повернути до міського бюджету та спрямувати на Центр 
комплексної реабілітації дітей з інвалідністю створений при Коростишівській 
міській раді.

2. Кошти, раніше заплановані в кошторисі міської ради на виплату заробітної 
плати з нарахуваннями технічним працівникам благоустрою в сумі 566 500,00 
грн. спрямувати на погашення заборгованості перед КП «Коростишівський 
комунальник» згідно актів виконаних робіт в сумі 499 000,0 грн. та 
централізованій бухгалтерії відділу освіти Коростишівської міської ради на 
виплату заробітної плати з нарахуваннями в сумі 67 500,00 грн.

З Кошти, раніше заплановані в кошторисі централізованої бухгалтерії відділу 
освіти Коростишівської міської ради на поточні видатки в сумі 800,00 грн. 
спрямувати до централізованої бухгалтерії відділу освіти Коростишівської 
міської ради на оплату послуг по навчанню з публічних закупівель.

4. Кошти, раніше заплановані на депутатський фонд в сумі 100 000,00 грн. 
спрямувати на виплату адресної матеріальної допомоги.

5. Збільшити дохідну частину міського бюджету на суму 5 430 000,00 грн. та 
спрямувати на співфінансування капітального ремонту автодороги загального 
користування місцевого значення 0060841 Коростишів-Кошарища (км0+000 
км 6+000).

6. Прийняти освітню субвенцію з державного бюджету в сумі
2 132 800,00грн. та спрямувати на виплату заробітної плати з нарахуваннями 
педагогічним працівникам загальноосвітніх навчальних закладів.

7. Спрямувати вільні залишки коштів освітньої субвенції в сумі 1 273 056,96 
грн., на:
- поточний ремонт приміщення санвузла Коростишівської ЗОШ №1 -  
20 153,00 грн.;
- поточний ремонт приміщення санвузла Коростишівської НВК ім. Л.Х. 
Дарбіняна- 106 173,00 грн.;

придбання програмного забезпечення та комп’ютерної техніки 
Коростишівській НВК ім. Л.Х. Дарбіняна -  220 000,00 грн.;
- заходи з протипожежної безпеки Коростишівської НВК ім. Л.Х. Дарбіняна -  
80 000,00 грн.;
- придбання комп’ютерного обладнання та пристосування Коростишівської 
ЗОШ № 3 -  102 700,00 грн.;
- заходи з протипожежної безпеки Коростишівської ЗОШ № 3 -  150 000,00 
грн.



- придбання меблів для початкових класів Коростишівської гуманітарної 
гімназії № 5 -  51 200,00 грн.;
- придбання стільців в їдальню Коростишівської гуманітарної гімназії № 5 -  
58 800,00 грн.;
- заходи з протипожежної безпеки Коростишівської гуманітарної гімназії № 5
-  23 589,96 грн.;
- заходи з протипожежної безпеки Коростишівській НВК ім.. О.Ольжича -  
130 320,00 грн.;
- заходи з протипожежної безпеки Більковецької ЗОШ -  23 695,00 грн.
- придбання комп’ютерної техніки Більковецькій ЗОШ -  50 000,00 грн.;,
- придбання меблів для початкових класів Більковецької ЗОШ -  ЗО 000,00 грн.
- придбання класної дошки в Щигліївську ЗОШ -  5 119,00 грн.;
- придбання меблів для початкової школи Квітневої ЗОШ -  10 307,00 грн.;
- заходи з протипожежної безпеки Квітневої ЗОШ -  3 000,00 грн.;
- заходи з протипожежної безпеки Стрижівської ЗОШ -  38 000,00 грн.;
- придбання мультимедійного обладнання для Стрижівської ЗОШ -  66 000,00 
грн.;
- заходи з протипожежної безпеки Вільнянського ліцею -  40 000,00 грн.;
- придбання меблів в початкові класи та встановлення локальної мережі в 
інформаційному кабінеті Вільнянського ліцею -  23 500,00 грн.;
- придбання комп’ютерної техніки для Вільнянського ліцею -  40 500,00 грн.

8. Кошти, раніше передбаченні на придбання солі та піску в сумі 200 000,00 
грн. спрямувати на:
- оплату послуг по гідроочищенню вулиць міста в сумі 120 000,00 грн.;

''у - Коростишівському районному сектору Управління ДСНС України у 
Житомирській області на придбання металопрофілю та комплектуючих до 
нього для здійснення ремонту частини даху 20-ї державної пожежно- 
рятувальної частини (м. Коростишів) в сумі 40 000,00 грн.;

V - Коростишівському ВП ГУНИ в Житомирській області на придбання 
твердопаливного котла в сумі 20 000,00 грн.; 

ч/ - Коростишівському міжрайонному відділенню Управління СБ України в 
Житомирській області для придбання паливно-мастильних матеріалів в сумі 
20 000,00 грн.

9. Кошти, раніше передбачені на реконструкцію фонтанів в сумі 55 000,00 
грн. спрямувати на оплату послуг по забезпеченню приєднання 
електроустановок об’єктів (фонтан по вул. Соборна площа та по вул.. 
Дарбіняна).

10. Кошти, раніше заплановані в загальному фонді на придбання камер відео 
спостережень в сумі 36 576,00 грн., спрямувати до спеціального фонду для 
придбання відповідних камер відео спостережень.

11. Замінити цільове призначення раніше виділених коштів, а саме: «КНП 
"ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради для придбання 
матеріально-технічного обладнання» замінити на «КНП "ЦРЛ ім. 
Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на оплату проектно-



кошторисної документації по реконструкції та ремонту відділення екстреної 
медичної допомоги».

12. Кошти, раніше заплановані на виконання робіт по «Капітальний ремонт 
станції водоочистки по вул.Грибоедова в м.Коростишеві» в сумі 195 000,00 
ірн. спрямувати до МКП «Водоканал» на виконання даних робіт.

13. Збільшити дохідну частину міського бюджету на суму 1 000 000,00 грн. та 
спрямувати на:
- придбання засобів індивідуального захисту для КНП «ЦПМСД» 
Коростишівської районної ради в сумі 154 112,00 грн.; -
- КНП «ЦРЛ ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської районної ради на поточні 
видатки в сумі 148 880,00 грн.;
- КНП «ЦРЛ ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської районної ради на придбання 
апаратів штучної вентиляції легень в сумі 697 008,00 грн.

Начальник Артем Якименко




